4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  .  .2016                   г. Ставрополь                  №

[bookmark: Заголовок]О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 15.07.2014 № 2399 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя»

В соответствии с Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя
от 15.07.2014 № 2399 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в приложении 1 «Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя» к постановлению:
а) в предложении первом пункта 4 слова «, издаваемым главой» исключить;
б) в пункте 6:
в абзаце пятом слова «главе администрации города Ставрополя» заменить словами «главе города Ставрополя»;
в абзаце восьмом слово «администрации» исключить;
в) в абзаце шестом пункта 7 слово «администрации» исключить;
2) приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 19.07.2016 № 1612 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 15.07.2014 № 2399
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя          	                                                        А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению
администрации города Ставрополя
от       .      .20       №

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации города Ставрополя

	Мясоедов Александр
Александрович

- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

	Толбатов Андрей Владимирович

- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Алпатов Денис
Валерьевич

- заместитель главы администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Щербачев Евгений Вениаминович

- заместитель руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бобрышов Сергей
Петрович

- начальник  городского  центра технической эксплуатации телекоммуникаций города Ставрополя Ставропольского филиала Публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»                            (по согласованию)

	Букша Елена
Петровна

- руководитель комитета образования администрации города Ставрополя

	Грибенник Александр
Дмитриевич

- глава администрации Ленинского района города Ставрополя

	Дзилихов Владимир
Михайлович

	 (
2
)
- исполняющий обязанности руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя заместитель руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя

	Дудко Владимир Анатольевич

- заместитель начальника федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Карогланов Арсен Юрьевич

- временно исполняющий обязанности начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ставрополю
(по согласованию)

	Кащаев Игорь Валентинович

- руководитель комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя

	Ковалева Татьяна
Петровна

- консультант отдела экспертизы муниципальных правовых актов и взаимодействия с иными органами и организациями комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

	Костюков Валерий
Валерьевич

- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя

	Ломанов Алексей
Алексеевич

- глава администрации Октябрьского района города Ставрополя

	Полстянов Евгений
Викторович

- руководитель комитета общественной безопасности администрации города Ставрополя

	Савельев Сергей
Александрович
	 (
3
)
- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

	Семенов Дмитрий
Юрьевич

- глава администрации Промышленного района города Ставрополя

	Середа Татьяна Викторовна

- заместитель главы администрации города Ставрополя

	Уваров Андрей
Викторович

- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета градостроительства администрации города Ставрополя

Заместитель главы
администрации города Ставрополя   				       Т.В. Савельева